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NOTATKA NA TEMAT PROJEKTU  

 
Beneficjent: Szpital Średzki Serca Jezusowego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Oś Priorytetowa 9: „Infrastruktura dla kapitału ludzkiego” 

Działanie 9.1: „Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną” 

Poddziałanie 9.1.1: „Infrastruktura ochrony zdrowia” 

Tytuł Projektu: „Poprawa jakości i dostępności do infrastruktury zdrowotnej, w tym 

świadczeń diagnostycznych, poprzez zakup nowoczesnego sprzętu i wyposażenia 

medycznego na rzecz Szpitala Średzkiego Serca Jezusowego Sp. z o.o.” 

Numer wniosku o dofinansowanie: RPWP.09.01.01-30-0035/22 

 

 

Budżet Projektu: 

Całkowita wartość Projektu: 1 198 266,00 PLN  

Całkowite wydatki kwalifikowalne Projektu: 1 198 266,00 PLN 

Kwota dofinansowania z EFRR: 1 018 526,10 PLN 

Poziom dofinansowania Projektu: 85% kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych. 

 

Okres realizacji Projektu: 

Data rozpoczęcia  realizacji Projektu: 28.12.2022 r.  

Data zakończenia realizacji Projektu: 30.09.2023 r.  

 

Opis przedmiotu Projektu:   

Realizacja Projektu ma na celu wzmocnienie infrastruktury ochrony zdrowia na terenie 

województwa wielkopolskiego poprzez poprawę jakości i dostępności do usług medycznych, 

 w tym diagnostycznych, świadczonych przez Szpital Średzki.  

       1. ZAKUP SPRZĘTU I WYPOSAŻENIA MEDYCZNEGO:  

 Wymiana aparatury medycznej na Bloku Operacyjnym:  

- Aparat RTG z ramieniem C wraz z wyposażeniem i oprogramowaniem (1 szt.);  

- Defibrylator dwufazowy (1 szt.).  

 Wymiana wyposażenia medycznego na Oddziale Ginekologiczno-Położniczym:  

- Łóżko porodowe (3 szt.);  

- Łóżko szpitalne elektryczne ze stolikiem przyłóżkowym i materacem (20 szt.); 

 Wymiana wyposażenia medycznego na Oddziale Dziecięcym:  

- Łóżka pediatryczne elektryczne z materacem (10 szt.); 

 Wymiana aparatury medycznej w Poradni Ginekologiczno-Położniczej:  

- Aparat USG z zestawem głowic (1 szt.).  
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Cel Projektu: 

(przygotowany na podstawie dokumentacji aplikacyjnej) 

Celem głównym Projektu jest wzmocnienie infrastruktury zdrowotnej na terenie województwa 

wielkopolskiego w kontekście powstałego tzw. „długu zdrowotnego” wywołanego pandemią 

COVID-19, poprzez doposażenie Szpitala Średzkiego w nową aparaturę i wyposażenie 

medyczne, przy jednoczesnej wymianie starych i wyeksploatowanych sprzętów.  

Wspomnianemu celowi głównemu przyporządkowane są następujące cele ogólne:  

 wzmocnienie infrastruktury służby zdrowia na terenie województwa wielkopolskiego 

(poprzez zakup 36 sztuk nowoczesnego sprzętu i wyposażenia medycznego), 

 poprawa dostępności, jakości, skuteczności i kompleksowości świadczonych  

w województwie usług medycznych, w tym także diagnostycznych, w szczególności 

 w zakresie opieki nad matką i dzieckiem (w tym nad kobietami w ciąży),  

 niwelowanie braków i słabych punktów infrastruktury zdrowotnej regionu, zidentyfikowanych 

w wyniku wystąpienia pandemii COVID-19, jak również związanych z jej skutkami 

pośrednimi, m.in. zaniechaniem lub odroczeniem świadczeń medycznych dotyczących 

chorób cywilizacyjnych lub chorób istotnych dla regionu, a tym samym wzmocnienie 

odporności infrastruktury ochrony zdrowa na terenie województwa wielkopolskiego na 

występowanie kryzysowych sytuacji zdrowotnych.  

 


